Projektuesi: ALBGOLDING 2E Shpk
GRAFIKU | PUNIMEVE
Objekti: Sistemim Asfaltim Rruga Kurdari -Skenderraj, Njesia administrative Suc, Bashkia Klos Afati 3 Muoj
PREVENTIV PUNIMESH
NR. KODI e _ EMERTIMITPUNIMEVE. _ NJESIA' | sAsIA MUAJI | MUAJI Il MUAJI 11l
: 1. PUNIME SHPYLLEZIMI : ; : |IT 1] [iv I [t Jm v I u | Jiv
1 3.2 Prerje bime te vogla @ ~ 10cm m2 850
2 3.3 Preje e sistemim pemesh @ 10 ~ 20 cm copé 65
3 An Shkulje - ngulje pemesh me makineri pa i demtuar cope 16
2, PUNIME GERMIMI
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m?, ne kanale gjeresi > 2 m, toke
% 10470 zak, kategoria IV, me shk ne mjet s b
5 3.160/a | Germim e trasport dheu kat I11-te me skreper, L=100m dhe V=6~6,5m3 m3 1980
3.NDERTIMI1 VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 42
7 3.401 Gjeotekstil me gramature 180 g/m2 m2 42
8 3.365 Tombino me tuba betoni @ 600, mbi shtrese betoni m 7
4. PUNIME SHTRESASH
9 An. Ulje nivelit te ujit nentokesor me sistemin wellpoint gjate punes op 26
10 3164/1a Z_u:uE.m. Sm. material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur m3 687
me makineri
11 3.164/1b chmEn. Em.nmxm: e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur m3 2516.785
me makineri
12 3.212/b | Shtrese stabilizant t=10cm m2 7700
13 AN. Permiresim i aftesise mbajtese te trupit te rruges me ¢cimentim me mikser m2 82
rrotulues
5. PUNIME NE RRUGE
14 3.229/1 | Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 3780
15 3.229/2 | Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 3900
16 3.224/1 | Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 3780
17 3.226 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 3900
6. PUNIME BETONI E BETONARMEJE . s
18 3.244/1 | Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 37.5
19 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 25 [ |
7.PUNIME HEKUR BETONI3
20 3.288 F V hekur betoni i zakonshem @ > 12mm ton 1 H
8. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA
21 3.936 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copé 4
22 3.183 E.V guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 ml 25
23 3.164/1t | FVtuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 14
24 An. 3 Shpim me sonda horizontale d=315 mm per kalimin e rruges ml 8
25 At 4 Pastrim 1 mbetjeve te thata dhe inerteve te pusetave me makineri oip 3
thithese,veteshkarkuese
26 3.581 Mbingritje h=0.5m, pusete ekzistuese UZF 1.0 m cope 2
9.D, SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT E ;
SHPEJTESISE
27 3.954 FV tabela rrugore treguese 60x20cm copé 3 |
10, B. SINJALET HORIZONTALE
28 3.943/2 | Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Akrelike ml 5005




